
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 4

Zamość, dnia 6 kwietnia 1988 r.

Zarządzenia
TRESC:

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 4 Wojewody Zamojskiego z dnia 29 lutego 1988 r. zmieniające zarządzenie nr 19 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 15 maja 1985 r. w sprawie zasad prowadzenia redakcji i administracji Dziennika Urzę­
dowego Województwa Zamojskiego oraz trybu postępowania z aktami podlegającymi ogłoszeniu w Dzienniku.

Uchwały
24 — Uchwała Nr XXIV/94/87 Gminnej Rady Narodowej w Dołhobyczowie z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie

zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dołhobyczów.
25 — Uchwała Nr XVII/73/87 Gminnej Rady Narodowej w Gorzkowie z dnia 11 grudnia 1987 r w sprawie za­

twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osady Gorzków.
26 — Uchwała Nr XVIII/57/87 Gminnej Rady Narodowej w Komarowie Osadzie z dnia 29 grudnia 1987 r. w

sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
27 — Uchwala Nr XVII/97/87 Gminnej Rady Narodowej w Łaszczowie z dnia 29 grudnia 1987 r>. w sprawie usta­

lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
28 — Uchwała Nr XIX/69/87 Gminnej, Rady Narodowej w Miączynie z dnia 13 listopada 1987 r. w sprawie usta­

lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
29 — Uchwała Nr XXIV/73/87 Gminnej Rady Narodowej w Suścu z dnia 30 grudnia 1987 r. w sprawie miejsco­

wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gminnego Susiec — Skwarki.
30 — Uchwała Nr XIX/70/88 Gminnej Rady Narodowej w Telatynie z dnia 28 stycznia 1988 r w sprawie usta­

lenia stawek świadczeń na fundusz gminny.
31 — Uchwała Nr XVI/67/87 Gminnej Rady Narodowej w Ulhówku z dnia 4 grudnia 1987 r w sprawie ustalenia

stawek świadczeń na fundusz gminny na 1988 r.
32 — Uchwała Nr XXI/79/87 Gminnej Rady Narodowej w Werbkowicach z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie

zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa je­
dnorodzinnego w Werbkowicach, położonego przy ul. Kryształowej i Wspólnej.

33 — Uchwała Nr XXIII/76/88 Gminnej Rady Narodowej w Wysokiem z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

34 — Uchwała Nr XXVI/161/88 Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu z dnia 29 stycznia 1988 r w sprawie
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie Zamościa.

35 — Uchwała Nr XXVI/162/88 Miejskiej Rady Naiodowej w Zamościu z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie
wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.

Poz. 23
ZARZĄDZENIE NR 4

WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 29 lutego 1988 roku

zmieniające zarządzenie Nr 19 Wojewody Zamojskiego z dnia 15 maja 1985 roku w sprawie zasad prowadzenia redakcji 
i administracji Dziennika Urzędowego Województwa Zamojskiego oraz trybu postępowana z aktami podlegającymi ogło­

szeniu w Dzienniku.

Na podstawie § 4 art. 2 pkt. 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 roku w sprawie zasad orga­
nizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów ad­
ministracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) w związku 
z § 1 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz rozpow­
szechniania wojewódzkich dzienników urzędowych (MP Nr 
12, poz. 85) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 19 Wojewody Zamojskiego z dnia 15 
maja 1985 r. w sprawie zasad prowadzenia redakcji i ad­
ministracji Dziennika Urzędowego Województwa Zamojskie­
go oraz trybu postępowania z aktami prawnymi podlegają­
cymi ogłoszeniu w Dzienniku wprowadza się następujące 
zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 — Ustala się nakład Dziennika w wysokości 600 
egzemplarzy”.

2. w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Do obowiązków Wydziału Prawnego należy w szcze­

gólności:
1) ocena formalno-prawna aktów przeznaczonych do 

ogłoszenia, ustalenie czy odpowiadają one warun­
kom ogłoszenia i czy nie zachodzą przeszkody praw­
ne do ich publikacji,

2) ustalenie tekstu Dziennika,
3) przedstawienie Wojewodzie Zamojskiemu tekstu 

Dziennika do akceptacji,
4) przekazywanie do druku zaakceptowanego przez 

Wojewodę Zamojskiego tekstu Dziennika,
5) współpraca z drukarnią w zakresie korekty tekstu 

Dziennika przygotowanego do druku,



Nr 4 Dziennik Urzędowv Województwa Zamojskiego Poz. 23—25

6) prowadzenie zbiorów Dzienników oraz zapewniania 
możliwości bezpłatnego zapoznawania się z ich tre­
ścią zaintererowanym obywatelom, jednostkom o - 
ganizacyjnym i organizacjom,

7) przekazywanie wydrukowanych Dzienników urzę­
dom i instytucjom określonym w § 7 uchwały Nr 
61 Rady Ministrów w sprawie zasad i trybu wyda­
wania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzien­
ników urzędowych oraz wysyłanie Dzienników za­
mawiającym poprzez prenumeratę,

8) prowadzenie punktu sprzedaży Dzienników w sie­
dzibie Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu”.

3. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Do obowiązków Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
należy:

1) kierowanie zamówień na wydrukowanie Dziennika 
do drukarni,

2) przyjmowanie należności za prenumeratę oraz po­
jedyncze egzemplarze Dziennika”.

4. § 7 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
„2) akty prawne przeznaczone do ogłoszenia przesyła się 

do Wydziału Prawnego w oryginale przy dołączeniu 
jednego uwierzytelnionego odpisu”.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydzia­

łu Prawnego i Dyrektorowi Wydziału Budżetowo-Gospodar­
czego Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu oraz terenowym 
organom administracji państwowej o właściwości ogólnej 
i szczególnej wszystkich stopni na terenie województwa za­
mojskiego.

§ 3..
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Za­
mojskiego.

Wojewoda Zamojski
(—) mgr inż. Bolesław Didyk

Poz. 24
UCHWAŁA NR XXIV/94/87

Gminnej Rady Narodowej
w Dołhobyczowie

z dnia 29 grudnia 1987 r,

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Dołhobyczów.

Na podstawę art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w 
Dołhobyczowie uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dołhobyczów, zwany dalej „planem”, 
którego zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały:
— załącznik Nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 10 000
— załącznik Nr 2 — tekst planu.

§ 2.
Jeden egzemplarz planu wraz z matrycą i dokumentacją 

przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu, wtórnik planu przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Dołhobyczowie, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać 
się z jego ustaleniami oraz pozyskać niezbędne informacje.

§ 3.
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na ce­

le nierolnicze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich 
organów, stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 marca 

1982 roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 79) z późniejszymi zmianami.

§ 4..
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści 

uchwały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
— zamieszczenie informacji w lokalnej prasie o uchwaleniu 

planu.
§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Dołhobyczów, który nie rzadziej niż co 5 lat przedstawi 
Gminnej Radzie Narodowej ocenę stopnia aktualności planu, 
w tym ewentualne propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Zamojskiego.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej, 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) mgr Jan Dolębski

Poz. 25
UCHWAŁA NR XVII/73/87
Gminnej Rady Narodowej

w Gorzkowie
z dnia 11 grudnia 1987 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osady Gorzków

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1, pkt. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 35 poz. 185) Gminna Rada Narodowa 

w Gorzkowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaio- 

wania przestrzennego osady Gorzków, zwany dalej ,.pla-



Poz. 25—26 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 4

nem”, którego zasady zawarte są w załącznikach do niniej­
szej uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 1000,
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2
Jeden egzemplarz planu wraz z matrycą i dokumentacją 

przechowywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu, wtórnik planu przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Gorzkowie, gdzie w ramach obo­
wiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z 
jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Gorzkowie, który co 5 lat przedstawi Gminnej Radzie Na­
rodowej ocenę stopnia realizacji planu, w tym ewentualne 
propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 6.
Traci moc uchwała nr 62/341/71 Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Krasnymstawie z dnia 2 grudnia 1971 r. 
zatwierdzająca miejscowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego zespołu wsi Gorzków.

§3. §7.

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na ce­
le nierolnicze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich 
organów stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. nr 11, 
poz. 79) z późniejszymi zmianami.

§ 4.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści 
uchwały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
— zamieszczenie XIr lokalnej prasie informacji o zatwierdze­

niu planu

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego.

§ 8.

Uchwał a wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Kazimiera Bielecka

Poz. 26
UCHWAŁA Nr XVIII/57/87 
Gminnej Rady Narodowej 

w Komarowie Osadzie 
z dnia 29 grudnia 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) 
Gminna Rada Narodowa po zasięgnięciu opinii Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala 
co następuje:

§ I-

Ustala się stawki na fundusz gminy, zwany dalej „fun­
duszem”:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­

stkami gospodarki uspołecznionej, wykonując ch dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, w wysokości jednokrotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie 
na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 
stycznia roku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub od wykonywania działalności przemy­
słowej, handlowej lub usługowej:

świadczeń na fundusz gminy.

a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­
dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek rekreacyj­
nych.

§ 2.

Zwalnia się od świadczeń na fundusz określonych w § 1 
ust. 1 lit. a), b) inwalidów, rencistów i emerytów.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 

Komarowie Osadzie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­

skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Apolinary Pokryszka



Nr 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 27—28

Poz. 27

UCHWALA NR XVII/97/87
Gminnej Rady Narodowej 

w Łaszczowie
z dnia 29 grudnia 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminy

Działając na podstawie art 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269), Gminna Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych po­
datków opłatę skarbową albo zwolnionych od obo­
wiązku podatkowego w wysokości 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wyko­
nywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
funduszu gminnego,

2) od osób nie wymienionych pod pkt. 1) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości dwu­
krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rod­
nym lub wykonywaniem działalności Wytwórczej, han­
dlowej lub usługowej:
1) 20 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. złoty-h 

wartości budynków ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,

2) 40 złotych od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

3) 30 złotych za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,14 złotych za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno za­
budowanej jak i nie zabudowanej,

5) 0,25 złotych za 1 m2 powierzchni gruntu działek re­
kreacyjnych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Łaszczowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Alfred Kuśmierczuk

Poz. 28

UCHWAŁA NR XIX/69/87
Gminnej Rady Narodowej

w Miączynie
z dnia 13 listopada 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Miączynie 
uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatek obrotowy i dochodowy w formie 
karty pidatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku po­
datkowego, w wysokości dwukrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

b) od osób nie wymienionych pod lit. ,,a”, bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 
dwukrotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub działalnością wytwórczą, przemysłową, handlową 
lub usługową, a stanowiących własność lub będących w 
posiadaniu samoistnym osób fizycznyfh lub prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej oraz 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową bądź 
usługową, a stanowiących własność lub będących w po­
siadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 000 zł wartości bu- 

dynkuw ustalonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,
b) 50 zł od każdycli rozpoczętych 100 000 zł wartości do­

mów letniskowych, ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia,



Poz. 32—33 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 4

Poz. 32
UCHWAŁA NR XXI/79/87
Gminnej Rady Narodowej 

w7 Werbkowicach

z dnia 29 grudnia 1987 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jedno­

rodzinnego w Werbkowicach, położonego przy ul. Kryształowej i Wspólnej.

Na podstawie art. 44 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 usta­
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35, poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Werbkowi­
cach uchwala co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegćłwy zagospodarowa­

nia przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego w 
Werbkowicach, zwany dalej „planem”, którego zasady za­
warte są w załączniku do niniejszej uchwały
— załącznk nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 1000,
— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2.
Jeden egzemplarz planu wraz z matrycą i dokumentacją 

przechowywani jest w Wojewódzkim Biurze Planowania 
Przestrzennego w Zamościu, wtórnik planu przechowywany 
jest w Urzędzie Gminy w Werbkowicach, gdzie w ramach 
obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać 
się z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 3.

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na 
cele nierolnicze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowied­
nich organów, stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 

marca 1982 r o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 11. poz. 79 z późniejszymi zmianami).

§ 4.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy do podania treści 
uchwały do publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,
— zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o zatwierdze­

niu planu.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Werbkowice, który nie rzadziej niż co 5 lat przedstawi 
Gminnej Radzie Narodowej ocenę aktualności planu, w tym 
ewentualne propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Zamojskiego.

§ 7-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Piotr Strycharz

Poz. 33
UCHWAŁA NR XXHI/76/88

Gminnej Rady Narodowej
w Wysokiem

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o funduszu gminnym i miejskim (Dz. U. 
Nr 53, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa w Wysokiem 
uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki na fundusz gminny:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących je­
dnostkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionycn od ooowiązkn 
podatkowego w wysokości 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

b) od osćb nie wymienionych w lit. a), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 3-krot­
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­

nywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, handlo­
wej lub usługowej, a stanowiących własność lub znajdu­
jących się w samoistnym posiadaniu osób fizycznych i 
prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej:
a) 25 zł od każdych rozpoczęych 100 tys. zł wartość 

budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej.

3. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym bądź leśnym lub działalnością przemysłową bądź 
usługową stanowiących własność lub znajdujących się w 
posiadaniu jednostek gospodarki uspołecznionej:



Nr 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 33—34

a) 25 zł od każdych rozpoczęych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpie­
czenia,

b) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej.

§ 2.
Wprowadza się ulgę w świadczeniach na fundusz gminny 

w wysokości 50% dla osób fizycznych i osób prawnych me 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej wykonują­
cych działalność wytwórczą, handlową lub usługową w na­
stępujących branżach rzemiosła:
— krawiectwo,
— fryzjerstwo,

— szklarstwo,
— magiel,
— zegarmistrzostwo,
— produkcja i wypał cegły.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Wy­

sokie.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­

jewództwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jej opublikowania.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Edward Dudkowski

Poz. 34
UCHWAŁA NR XXVI/161/88

Miejskiej Rady Narodowej
w Zamościu

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie Zamościa.

Na podstawie § 11 ust. 1 i 19 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów naj­
mu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz. U. Nr 40 z 1987 r.) 
po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Gospodarki Miejskiej, Rolnictwa i Finansów — Miejska Ra­
da Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
Ustala się następujące stawki miesięczne czynszu najmu 

za lokale użytkowe położone na terenie Zamościa w zależno­
ści od rodzaju działalności:

1. za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności sta­
tutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują­
cym się wyłącznie ze składek cz 
tacji — 70

2. za lokale biurowe — 150
3. za lokale przemysłowe — 200
4. za lokale handlowe:

a) przeznaczone na sprzedaż 
artykułów spożywczych — 170

b) przeznaczone na sprzedaż
artykułów przemysłowych — 180

5. za lokale gastronomiczne:
a) przeznaczone na zakłady

żywienia zbiorowego — 170
b) pozostałe — 200

6. pomieszczenia składowe — 120
7. za lokale służące celom kul­

turalnym i oświatowym, po­
mocy społecznej, i innym 
socjalnym, lokale widowisko­
we — 100

za lokale rzemieślnicze, 
usługowe — 100 zł „ „
za lokale służące celom zbio­
rowego zakwaterowania, in­
ternaty, domy studenta — 100 zł „ „

§ 3-
1. Ustala się obniżki w stawce bazowej:

1) 10% — za lokal w budynku substandardowym (budy­
nek, który ze względu na zły stan techniczny został 
przeznaczony do rozbiórki decyzją t.o.a.p.),

2) 10% — za lokal bez urządzeń wodno-kanalizacyjnych,
3) 10% — za lokal położony w kondygnacji podziemnej.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Zamościa.

§ 4.
Traci moc uchwała Miejskiej Rady Narodowej Nr XXXII/ 

113/83 z dnia 28 września 1983 roku w sprawie stawek czyn­
szowych za lokale użytkowe na terenie miasta Zamościa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(—) Leszek Maryńczak

lm2zł za
zł
zł

zł

zł

zł

zł

zł
zł

ch lub do- 
pow. użytk.

8.

9.



Poz. 28—30 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 4

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni cd daty jej opublikowania

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jeremiasz Kluków

29
UCHWAŁA NR XXIV/73/87
Gminnej Rady Narodowej

w Suścu

z dnia 30 grudnia 1987 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Ośrodka Gminnego Susiec—Skwarki.

c) 20 zł za jeden m2 powierzchni użytkowej, jeżeli bu­
dynek nie podlega ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za jeden m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu" 
dowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za jeden m2 powierzchni gruntu działek re­
kreacyjnych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Mią­

czyn.

Poz.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 roku) oraz art 
16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz 185) Gm.n- 
na Rada Narodowa w Suścu uchwala co następuje:

§ 1-
Uchwala się miejscowy plan szczegółowego zagospodaro­

wania przestrzennego Ośrodka Gminnego Susiec—Skwarki 
zwany dalej „planem”, którego zasady zawarte są w za­
łączniku do niniejszej uchwały:

— załącznik nr 1 — rysunek planu w skali 1 : 1000,

— załącznik nr 2 — tekst planu.

§ 2.
Grunty orne i leśne dla których w planie ustala się inne 

przeznaczenie będą wykorzystywane w sposób dotychczaso­
wy do czasu ich zagospodarowana zgodnie z planem.

§ 3.
Zajmowanie gruntów rolnych i leśnych na cele nierolnicze 

lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów 
administracji państwowej stosownie do przepisów ustawy z 
dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów rolnych i le­
śnych (Dz. U Nr 11, poz. 79 z późniejszymi zmianami).

§ 4.
Jeden egzemplarz planu wraz z matrycą oraz dokumen­

tacją planu przechowywane są w Wojewódzkim Biurze 
Planowania Przestrzennego w Zamościu. Wtórnik planu 
przechowywany’ jest w Urzędzie Gminy' w Suścu, gdzie w 
ramach obowiązujących przepisów zainteresowani mogą za­
poznać się z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne infor­
macje

§ 5.
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Susiec do podania do 

publicznej wiadomości poprzez:
— zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 
—• zamieszczenie ogłoszenia w lokalnej prasie o zatwierdze­

niu planu.

§ 6-
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Su­

siec, który nie rzadziej niż co 5 lat przedstawi Gminnej Ra­
dzie Narodowej ocenę stopnia aktualności planu w tym 
ewentualne propozycje zmian do ustaleń planu.

§ 7-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

jej w Dzienniku Urzędowymi Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Jan Kijko

Poz. 30
UCHWAŁA NR XIX/70/88
Gminnej Rady Narodowej

w Telatynie

z dnia 28 stycznia 1988 roku

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miej­
skim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwa­
la co następuje:

§ 1.
Ustala się stawki na fundusz gminny:

1 Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości 3-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za który dokonuje się wymiaru funduszu 
gminnego,

2) od osób nie wymienionych pod ust. 1 bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności, w wysokości 3-krot-



Nr 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 30—31

nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się świadczenia 
na fundusz gminny.

2. Od nieruchomości osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności wytwórczej, handlowej lub usługowej;

1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys zł wartości bu 
dynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpiecze­
nia,

2) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­
mów letniskowych, ustalonych dla celów/ ustawowego 
ubezpieczenia,

3) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­
wanej jak i nie zabudowanej,

5) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, które na obsza­
rze gminy, miasta i gminy, miasta do 20 tys. mieszkań­
ców są właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie 
związanych z gospodarstwem rolnym bądź leśnym lub

działalnością przemysłową, handlową bądź usługową:

1) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys, zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ustawowego ubezpiecze­
nia,

2) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
domów letniskowych ustalonej dla celów ustawowego 
ubezpieczenia.

3) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ubezpieczeniu,

4) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabua >- 
wanej jak i nie zabudowanej,

5) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni działek rekreacyjnych.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Te­

latynie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Józef Grądz

Poz. 31
UCHWAŁA NR XVI/67/87
Gminnej Rady Narodowej

w Ulhówku

z dnia 4 grudnia 1987 r.

w sprawie ustalenia stawek świad czeń na fundusz gminny na 1988 r.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz U. 
Nr 52, poz 269) Gminna Rada Narodowa w Ulhówku uchwa­
la co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki na fundusz gminny na rok 1988:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:

1) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 
karty podatkowej lub płacących zamiast tych podat­
ków opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku 
podatkowego w wysokości 1,5-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie wykonywania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru funduszu gminnego,

2) od osób nie wymienionych pod pkt. 1), bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 1,5 krot 
nej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wyko­
nywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu I stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
funduszu gminnego.

2. Od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym, leśnym lub wykonywaniem działalności wytwórczej, 

przemysłowej, handlowej bądź usługowej, których wła­
ścicielami są osoby fizyczne i prawne nie będące jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej oraz jednostkami go­
spodarki nieuspołecznionej:

1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 
budynków ustalonej dla celów ustawowego Uueznie- 
czenia,

2) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej, jeżeli budynek 
nie podlega ustawowemu ubezpieczeniu,

3 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntów zarówno zabudo­
wanej jak i niezabudowanej,

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Andrzej Guellard



Nr 4 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 35

Poz. 35
UCHWAŁA NR XXVI/162/88

Miejskiej Rady Narodowej
w Zamościu

z dnia 29 stycznia 1988 roku
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 i art. 177 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1959 r o cmentarzach i chowaniu zmarłych (j. t. Dz. U. 
z 1972 r. Nr 47, poz. 298) po zaopiniowaniu przez Komisję 
Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej, Rolnictwa 
i Finansów — Miejska Rada Narodowa uchwala co nastę­
puje:

§ 1.
Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego 

na terenie Zamościa w wysokości określonej w załączniku 
do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 

29 marca 1980 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z urządzeń na cmentarzu komunalnym w Zamościu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj­
skiego.

Przewodniczący 
Miejskiej, Rady Narodowej

(—) Leszek Maryńczak



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 4

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Prawny ul. Partyzantów 3, kod 22-400 Zamość, telefon 716-61 
Adres administracji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, telefon 45-65.

LZGraf Zakład Nr 8 zam. 1056/88 — 600


